600 mm

785 mm

TOKRI

4603-6C

bpeHp
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETa,
KonnyecTso namn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa, TUM
LoKoNA

OCHOBHOMN UCTOYHWUK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KomnnekTaunsa namnamm

MaTepuan nnadgoHa

MaTepwuan apmaTypsl

CteneHb 3aWwmTsl, IP

Mnowanb ocBelweHns, KB.M.
MNynet

AdnameTp NOTONOYHOM YaLwKn, MM
Bbik/to4aTenb

Advmmep

Jlomn. UCTOYHUK CBeTa,
KomnniekTauua 4on samnamu

NHpOeKc uBeTonepenayu

LiseT nnacoHa

BbicoTa naadoHa, MM

ArnameTp nnadoHa BEPXHUIN, MM
AnameTp nnadoHa HWXHUIA, MM
KonnyecTBo poXXKOB

B0O3MOXHOCTb MCMOJIb30BaHMS
YHUBEPCANbHbIX KPenjeHui

BO3MOXHOCTb 3aMeHbl JlaMn

MoaxoOnT ONS HATSXKHbIX
NMOTOJIKOB

LiBeT apMmaTypbl
KpenneHune

LLeHa: 24 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
785
600
600

6
E14
60

HeT

MeTann
MeTaNn
20

18

HeT
100
Het
HeTt

HeT

>90
30/10TON
180
150
150

6

HeT
HeT
a

4YepHbIn
niaHka



