TOKRI

4603-6C







785 mm



Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	785
Макс. Высота, мм	600
Мин. Высота, мм	600
Основной источник света, Количество ламп	6
Основной источник света, тип цоколя	E14
Основной источник света, Мощность лампы, W	60
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Степень защиты, IP	IP20
Площадь освещения, кв.м.	18
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	100
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	180
Диаметр плафона верхний, мм	150
Диаметр плафона нижний, мм	150
Количество рожков	6
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

Цена: 24 900 руб.